Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 03/06/2023 Hora: 15:00:00

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Local:

JUCA PEDRO

Rodada: 3

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

1° Tempo: W.O. 2° Tempo: W.O. Prorrogagéo: W.O. Pénaltis: W.O.
FORMIGA ESPORTE CLUBE 3 x 0 CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 00:00 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 00:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 00:00 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 00:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 00:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 00:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 00:00 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 00:00 Acréscimo: 00:00
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Comissao Técnica

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

Makan Makan Pinto Ferreira

Pedro Caldeira Pedro Caldeira Daurte

Gabi Santos Gabriel Adriano Dos Santos
Lucas Lucas Bueno De Souza Lino
Kaik Del Kaik Del Antonio Silva (C)
Melo Kaua Fernandes Melo

Arthur Arthur Rocha Melo

Kaua Borges Kaua Resende Borges

Kaua Cardoso Kaua Victor Aparecido Cardoso
Vitor Gabriel Vitor Gabriel Miranda Campos
Vitor Alves Vitor Gabriel Alves Da Silva

Pacheco Joao Vitor Pacheco Duarte
Lopes Vitor Gabriel Lopes Freitas
Andre Andre Costa Vieira Da Silva
Lucas Sousa Lucas Henriqgue Matos De Sousa
Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes
Lucas Moura Lucas Gabriel Marques Moura
Higor Higor Rodrigues Santos

Luiz Mario Luiz Mario Da Silva Fernandes

Técnico: Marlon Lopes Da Silva
Auxiliar Técnico:
Médico: Lorena Rodrigues Batista

Preparador Fisico: Jailton Francolino Da Silva Junior

Massagista: Jose Augusto Lima Doria

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

739878
780049
801268

801274
767959
801263
801277
801278
801474
810759

808092
810764
801258
810758
784510
801279
767719
801280

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Substitutos

Comissao Técnica



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Foi definido pelo TJD (Tribunal de Justica Desportiva) que o Serranense seja eliminado da competigcao

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu



