

Término do 1º Tempo:

Competição: SUB - 15 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

FORMIGA ESPORTE CLUBE Jogo:





CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Rodada: 3

Data: 03/06/2023 Hora: 15:00:00

Local: JUCA PEDRO

Prep. de Goleiros:

## Resultado do Jogo

1º Tempo: W.O. Prorrogação: W.O. Pênaltis: W.O. 2º Tempo: W.O.

#### FORMIGA ESPORTE CLUBE 3 x 0 CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Ar	hi	tra	a	A	m
	Ю.		9	•	ш

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
_	_	_	_	_

Acréscimo:

			•	Cronolo	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	00:00	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	00:00	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	00:00	Atraso:	00:00		

	00		
Entrada do Mandante:	00:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	00:00	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	00:00	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	00:00	Acréscimo:	00:00

### Relação de Jogadores

00:00

## **FORMIGA ESPORTE CLUBE**

00:00

Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Makan	Makan Pinto Ferreira	739878				
10	Pedro Caldeira	Pedro Caldeira Daurte	780049				
11	Gabi Santos	Gabriel Adriano Dos Santos	801268				
2	Lucas	Lucas Bueno De Souza Lino					
3	Kaik Del	Kaik Del Antonio Silva (C)	801274				
4	Melo	Kaua Fernandes Melo	767959				
5	Arthur	Arthur Rocha Melo	801263				
6	Kaua Borges	Kaua Resende Borges	801277				
7	Kaua Cardoso	Kaua Victor Aparecido Cardoso	801278				
8	Vitor Gabriel	Vitor Gabriel Miranda Campos	801474				
9	Vitor Alves	Vitor Gabriel Alves Da Silva	810759				
	Substitutos						

		•	
9	Vitor Alves	Vitor Gabriel Alves Da Silva	810759
		Substitutos	
12	Pacheco	Joao Vitor Pacheco Duarte	808092
13	Lopes	Vitor Gabriel Lopes Freitas	810764
14	Andre	Andre Costa Vieira Da Silva	801258
15	Lucas Sousa	Lucas Henrique Matos De Sousa	810758
16	Lucas	Lucas Carvalho J. De Menezes	784510
17	Lucas Moura	Lucas Gabriel Marques Moura	801279
18	Higor	Higor Rodrigues Santos	767719
19	Luiz Mario	Luiz Mario Da Silva Fernandes	801280

Comissão Técnica				
Técnico: Marlon Lopes Da Silva				
Auxiliar Técnico:				
Médico: Lorena Rodrigues Batista				
Preparador Físico: Jailton Francolino Da Silva Junior				
Massagista: Jose Augusto Lima Doria				
Prep. de Goleiros:				

# **CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE Titulares**

N°	Apelido		Nome Completo	CBF
			Substitutos	
		C	Comissão Técnica	
	Técnico:			
-	Auxiliar Técnico:			
	Médico:			
Pr	eparador Físico:			
	Massagista:			



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador		Equipe	
NR = Normal   PN	l = Pênalti   GC =	= Contra   FT =	Falta				
	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do	Jogador		Equipe	
				Cartões Verm	elhos		
Tempo	1T/2T	N°	Nome do	Jogador		Equipe	
ANT = Antes do Ir	nício do Jogo   IN	IT = Intervalo	TER = Após o	Término do Jogo			
				Ocorrências / Ob	servações		
Foi definido pelo To	JD (Tribunal de Ju	stiça Desportiva	a) que o Serrar	nense seja eliminado da competi	ção		
Tempo	1T/2T	Função	Nome			Equipe	
ANT = Antes do Ir	nício do Jogo   IN	IT = Intervalo	TER = Após o	Término do Jogo			
			Motivo	de atraso no início e/ou re	início, e de acréscimos		
	Relatório do Assistente						
Substituições							
Tempo	1T/2T	Ed	quipe	ı	Entrou	Saiu	

